
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen 2018/19

1. Kreisklasse NOM West Herren
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Der Endtermin verlängert sich bis zum 07. April 2019 !!!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 06.09.2018 20:00 TSV Odagsen II SV Ahlbershausen II 6:6
Sa. 08.09.2018 14:00 TSV Fredelsloh TTG Einbeck II 7:5
Fr. 14.09.2018 20:00 t FC Weser II TSV Germania Lüthorst 7:5
Fr. 21.09.2018 20:00 t TSV Germania Lüthorst SG Verliehsn./Vernawahlsh. II 7:2 Z
Mo.24.09.2018 20:00 t TTG Einbeck II TSV Germania Lüthorst 7:3
Fr. 28.09.2018 20:00 t TSV Germania Lüthorst TSV Odagsen II 6:6
Fr. 05.10.2018 20:00 FC Weser II SV Ahlbershausen II 7:3
Do. 11.10.2018 20:00 t/u TSV Hilwartshausen TSV Einigkeit Sievershausen II 7:0
Fr. 12.10.2018 20:00 SV Ahlbershausen II TSV Germania Lüthorst 4:7
Di. 16.10.2018 20:15 t (1) SG Verliehsn./Vernawahlsh. II TSV Hilwartshausen 0:7 Z
Do. 18.10.2018 20:00

20:00
TSV Odagsen II
TTG Einbeck II

FC Weser II
TSV Hilwartshausen

6:6
6:6

Fr. 19.10.2018 20:00 t TSV Einigkeit Sievershausen II SG Verliehsn./Vernawahlsh. II 6:6 Z
Fr. 26.10.2018 20:00

20:00
20:00 t
20:00 t

TTG Einbeck II
FC Weser II
TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Germania Lüthorst

SG Verliehsn./Vernawahlsh. II
TSV Dinkelhausen
TSV Odagsen II
TSV Hilwartshausen

7:0 Z
1:7
7:4
1:7

Sa. 27.10.2018 14:00 t/v TSV Fredelsloh TSV Einigkeit Sievershausen II 6:6
Mo.29.10.2018 20:00 TTG Einbeck II TSV Dinkelhausen 7:2
Fr. 02.11.2018 20:00 t SV Ahlbershausen II TSV Hilwartshausen 3:7
Sa. 03.11.2018 14:00 TSV Fredelsloh FC Weser II 7:2
Di. 06.11.2018 20:15 (1) SG Verliehsn./Vernawahlsh. II TSV Fredelsloh 4:7 Z
Do. 08.11.2018 20:00 t TTG Einbeck II SV Ahlbershausen II 7:4
Fr. 09.11.2018 20:00 t TSV Dinkelhausen TSV Einigkeit Sievershausen II 6:6
Sa. 10.11.2018 14:00 v TSV Fredelsloh TSV Dinkelhausen 6:6
Di. 13.11.2018 20:15 t (1) SG Verliehsn./Vernawahlsh. II FC Weser II 2:7 Z
Do. 15.11.2018 20:00 t TSV Odagsen II TTG Einbeck II 6:6
Fr. 16.11.2018 20:00

20:00
20:00 t

SV Ahlbershausen II
TSV Germania Lüthorst
TSV Hilwartshausen

TSV Fredelsloh
TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Dinkelhausen

4:7
7:0
7:1

Sa. 17.11.2018 15:00 t/v SV Ahlbershausen II TSV Dinkelhausen 6:6
Fr. 23.11.2018 20:00

20:00
TSV Dinkelhausen
TSV Einigkeit Sievershausen II

TSV Odagsen II
FC Weser II

7:3
6:6

Sa. 24.11.2018 15:00 t/v TSV Fredelsloh TSV Germania Lüthorst 4:7
Fr. 30.11.2018 20:00 t

20:00 t
20:30 t (1)

TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Hilwartshausen
SG Verliehsn./Vernawahlsh. II

SV Ahlbershausen II
TSV Fredelsloh
TSV Odagsen II

7:1
7:2

2:7 Z
Mo.03.12.2018 20:00 t TTG Einbeck II FC Weser II 7:2
Di. 04.12.2018 20:15 t/v (1) SG Verliehsn./Vernawahlsh. II TSV Dinkelhausen 0:7 Z
Do. 06.12.2018 20:00 t/v TSV Odagsen II TSV Hilwartshausen 1:7
Fr. 07.12.2018 20:00 v

20:00
20:00
20:00
20:00 t/v

TSV Fredelsloh
TSV Hilwartshausen
TSV Einigkeit Sievershausen II
TSV Germania Lüthorst
SV Ahlbershausen II

TSV Odagsen II
FC Weser II
TTG Einbeck II
TSV Dinkelhausen
SG Verliehsn./Vernawahlsh. II

7:2
7:2
7:3
2:7

2:7 Z
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